ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Lạng Sơn, ngày      tháng 3 năm 2026

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian họp tại Bộ Ngoại giao theo Giấy mời số 46/GM-UBND

ngày 27/02/2026 của UBND tỉnh

Ngày 27/02/2026, UBND tỉnh đã ban hành Giấy mời số 46/GM-UBND

mời dự họp tại Bộ Ngoại giao liên quan đến đề xuất cho phép tạm thời hàng

hóa, phương tiện và người điều khiển phương tiện nước thứ ba đi qua lối

thông quan Tân Thanh - Pò Chài (khu vực mốc 1088/2-1089); thời gian từ 09

giờ 00 phút ngày 02/3/2026 (thứ Hai).

Theo đề nghị của Bộ ngoại giao, UBND tỉnh thông báo thay đổi thời gian

cuộc họp trên như sau:

Thời gian: từ 15 giờ 00 phút, ngày 02/3/2026 (thứ Hai).

Các nội dung khác tại Giấy mời số 46/GM-UBND không thay đổi.

UBND tỉnh trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Thành phần tại GM số 46/GM-UBND;

- Bộ ngoại giao (B/c) ;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PVP UBND tỉnh,

  các Phòng CM, HC-QT,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTTH(LC).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thuý

		2026-03-01T14:04:41+0700

		2026-03-01T14:04:41+0700

		2026-03-01T14:04:41+0700

		2026-03-01T14:05:26+0700